
UCHWAŁA NR XIX/125/2004 RADY   
GMINY  w   BOLESŁAWCU 

z dnia 7 grudnia 2004r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz.l591 ze zmianami w 2002 
roku Dz.U. Nr 23,poz.220; Nr 62,poz.558; Nr 113,poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 
214,poz.l806 i z 2003 roku Nr 80,poz.717; Nr 162, poz.1568 i z 2004 roku Nr 
102,poz. 1055 i Nr 116,poz.l203) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych ^tj. z 2002 r Dz. U. Nr 9,poz. 84 ze 
zmianami Nr 200,poz.l683 i z 2003 roku Nr 96,poz.874; Nr 110,poz.l039; Nr 
188,poz.l840; Nr 200, póz. 1593; Nr 203, póz. 1966 i z 2004 r. Nr 92;poz.880 i 
884, Nr 96,poz. 959 i Nr 123, póz .1291), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
l/ nieruchomości lub ich części służące ochronie przeciwpożarowej 

i bezpieczeństwu publicznemu, 21 nieruchomości osób będących 
właścicielami, samoistnymi posiadaczami 

lub użytkownikami wieczystymi nieruchomości, jeżeli jedynym źródłem 
utrzymania tych osób są zasiłki stałe przyznawane ze środków pomocy 
społecznej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/11/2002 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 12 
grudnia 2002 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 01 stycznia 2005 roku. 
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